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LAUTTA-VARUSTELU 1/2

Metr Korvaa Replaces Kieli Lang Piir.No.  Drw.No. Versio Lehti Page

FBP Shipyards Oy

15 m Mainoslautta

1:50 Yleisjärjestely
Suhde Nimitys  Name

31357.0 kg 
Suunn. Jälj. Tark. Hyväks. Stand. Kokonaismassa

Tämä piirustus on Insinööritoimisto Petteri Oy:n omaisuutta. Mitään osaa piirustuksesta ei saa ilman 
meidän erityistä lupaamme jäljentää, kopioida, näyttää sivullisille tai jotenkin muuten 
hyväksikäyttää. This drawing is Insinööritoimisto Petteri Oy's property. It is not to be reproducted, 
copied, shown to a third person or in any other way made use of without our special permission.

Part
Nimitys             Description

Pcs   Material   Dwg no.  Weight  Remarks
Osa Kpl   Aine   Piir. no.  Paino  Huom.

1 AGGREKAATTI 1 - 2222

2 AKKUPAKETTI 3 akku 2558

3 ALAKEHYS 1 3647

4 HYTTI-KOONTI 1 1464

5 HYTTIVARUSTELUPUNNUS 1 - 701

6 KAAPELOINTI 1 - 15

7 KEULAKAIDE 1 D50x3 119

8 PB-RUNKO 1 10469

9 POTKURILAITE 2 - 623

10 SAHKOKAAPPI 1 - 401

11 YLAKEHYS 1 1699

12 YLAKEHYS-M 1 1699
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4 akkua
Paino 33.9 ton
x=6727
y=2
z=1273

3 akkua
Paino 31.4 ton
x=6670
y=2
z=1344

Aggrekaatti
2200 kg
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Part
Nimitys  Description

Pcs   Material Dwg no.  Weight
Osa Kpl   Aine Piir. no.  Paino  Katk.pit. 

1 AK-L1 40 L-100x50x4 S355 6 1920  

2 AK-NP01 10 NP-100x100x5 S355 31 2260  

3 AK-NP02 8 NP-100x100x5 S355 27 2000  

4 AK-NP03 4 NP-100x100x5 S355 44 3068  

5 AK-NP04 4 NP-100x100x5 S355 46 3220  

6 AK-NP05 4 NP-100x100x5 S355 46 3215  

7 AK-NP06 4 NP-100x100x5 S355 30 2107  

8 H-KATTO-NP1 4 NP-100x100x5 S355 44 3200  

9 KEHYSLAIPPA 8 PL10 S355 15

10 ALAKEHYS 1 3647

11 NAYTTO-PANEELI 2 960
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FPB Shipyards Oy

15m Mainoslautta

1:25 Näyttötelineet
Suhde Nimitys  Name

3647.5 kg 
Suunn. Jälj. Tark. Hyväks. Stand. Kokonaismassa

Tämä piirustus on Insinööritoimisto Petteri Oy:n omaisuutta. Mitään osaa piirustuksesta ei saa ilman 
meidän erityistä lupaamme jäljentää, kopioida, näyttää sivullisille tai jotenkin muuten 
hyväksikäyttää. This drawing is Insinööritoimisto Petteri Oy's property. It is not to be reproducted, 
copied, shown to a third person or in any other way made use of without our special permission.
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Part
Nimitys  Description

Pcs   Material Dwg no.  Weight
Osa Kpl   Aine Piir. no.  Paino  Katk.pit. 

1 AK-L1 20 L-100x50x4 S355 6 1920  

2 AK-NP03 2 NP-100x100x5 S355 44 3068  

3 AK-NP04 2 NP-100x100x5 S355 46 3220  

4 AK-NP05 2 NP-100x100x5 S355 46 3215  

5 AK-NP06 2 NP-100x100x5 S355 30 2107  

6 YK-NP1 4 NP-100x100x5 S355 13 1000  

7 YK-NP2 5 NP-100x100x5 S355 22 1600  

8 YK-NP3 4 NP-100x100x5 S355 14 1200  

9 YK-NP4 1 NP-100x100x5 S355 4 350  

10 KEHYSLAIPPA 4 PL10 S355 15

11 KEHYSLAIPPA-2 1 PL10 S355 5

12 NAYTTO-PANEELI 1 960

13 YLAKEHYS 1 1699
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FPB Shipyards Oy

15m Mainoslautta

1:25 Näyttötelineet
Suhde Nimitys  Name

3647.5 kg 
Suunn. Jälj. Tark. Hyväks. Stand. Kokonaismassa

Tämä piirustus on Insinööritoimisto Petteri Oy:n omaisuutta. Mitään osaa piirustuksesta ei saa ilman 
meidän erityistä lupaamme jäljentää, kopioida, näyttää sivullisille tai jotenkin muuten 
hyväksikäyttää. This drawing is Insinööritoimisto Petteri Oy's property. It is not to be reproducted, 
copied, shown to a third person or in any other way made use of without our special permission.
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Toinen puoli peilikuvana!
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